

    
        


            

    



            
            
                
                    
                        
                            Tento e-shop využívá cookies
                        
                        
                            Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies?
                        

                    

                    
                                                    
                                Nastavení
                            
                                                                        
                            Souhlasím

                        
                    

                

            

        

                
            
                
                    
                                                    
                                            
                    
                                                Cookies nastavení
                    
                    
                        Vaše soukromí je důležité. Můžete si vybrat nastavení cookies níže.
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Cookies nezbytné pro využívání e-shopu
                                
                                Toto nastavení nelze deaktivovat. Bez nezbytných cookies souborů nelze naše služby smysluplně poskytovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Marketingové cookies
                                
                                Díky těmto cookies můžeme zlepšovat výkon e-shopu, zobrazovat Vám relevantní reklamu na sociálních sítích a dalších reklamních plochách.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Analytické cookies
                                
                                Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak e-shop používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            Potvrzuji
                        
                    

                

            

        

    









    

        
                       
    
        Vážení zákazníci, v naší prodejně Bazalka BIO na Gočárově třídě Vám nabídneme mnohem širší sortiment než na našem eshopu. 
Zajímá Vás nějaký konkrétní produkt?              Jsme Vám k dispozici na tel. 739 714 830.
        
            
        
    

    
        Zobrazit informační hlášku
        
    



            
            
                
                    
                            	
                
                    
                    Jídelna Po-Pá 9–15, Prodejna Po-Pá 7.30–18, So 8–12
                

            
	
                
                    
                     +420 723 360 721
                
            
	
                
                    
                    info@bazalkahk.cz
                
            



                    

                    
                            	
                Pronájem prostor
            
	
                Obchodní podmínky
            
	
                Kontakty
            
	
                Proč u nás nakupovat?
            



                                                                                                    	
            
        
	
            
        


                                                                    

                

            

        

                
                        
                
    
                    [image: Logo společnosti]
            



            

                                        
                    
    
        
    
    
        
            
            
                
                Vyhledat
            
        

    

    



                

                                        
    
        
        Přihlásit se
            
    


                                                    
                                    
                    
    
        

                    
            




            

                            ☰
                
                    

                            
        
                	
                                                    
                                Potraviny
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Obiloviny ]
                                                                                        Obiloviny 
                                        
                                                                                        	
                Pšenice a špalda
                                            
	
                Žito, oves a ječmen
                                            
	
                Rýže, pohanka a kukuřice
                                            
	
                Jáhly, čirok, quinoa a amaranth
                                            
	
                Těstoviny
                                            

více 
            méně 
            




                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Luštěniny ]
                                                                                        Luštěniny 
                                        
                                                                                        	
                Fazole, čočka, hrách, cizrna
                                            
	
                Sója a sójové výrobky
                                            
	
                Luštěninové pomazánky
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Pečení]
                                                                                        Pečení
                                        
                                                                                        	
                Mouky
                                            
	
                Směsi na pečení
                                            
	
                Kypřidla
                                            
	
                Kakao a karob
                                            
	
                Pudinky a škroby
                                            
	
                Agar, pektiny, zdobení, přírodní barvy
                                            

více 
            méně 
            
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Slazení]
                                                                                        Slazení
                                        
                                                                                        	
                Cukry
                                            
	
                Slady a sirupy
                                            
	
                Med a medové výrobky
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Ořechy, semínka, sušené ovoce ]
                                                                                        Ořechy, semínka, sušené ovoce 
                                        
                                                                                        	
                Ořechy a ořechová másla
                                            
	
                Semínka
                                            
	
                Sušené ovoce
                                            
	
                Na klíčení
                                            

více 
            méně 
            
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Snídaně a sladké svačinky]
                                                                                        Snídaně a sladké svačinky
                                        
                                                                                        	
                Muesli, granoly,cereálie a kaše
                                            
	
                Čokolády a čokoládové tyčinky 
                                            
	
                Energetické, proteinové a musli tyčinky
                                            
	
                Lízátka a bonbóny
                                            
	
                Sušenky, cookies, perníčky
                                            
	
                Sladké ořechy, chalvy a semínkové směsi
                                            

více 
            méně 
            
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Džemy, sladké pomazánky a pasty]
                                                                                        Džemy, sladké pomazánky a pasty
                                        
                                                                                        	
                Džemy, ovocné pomazánky a povidla
                                            
	
                Ochucená ořechová másla
                                            
	
                Kakaové a karobové pomazánky
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Slané snacky, sušenky a knaeckebroty]
                                                                                        Slané snacky, sušenky a knaeckebroty
                                        
                                                                                        	
                Slané snacky, sušenky, tyčinky
                                            
	
                Křupky, chipsy, chlebíčky
                                            
	
                Slané ořechy, semínka, granoly
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Hotová jídla]
                                                                                        Hotová jídla
                                        
                                                                                        	
                Hotová jídla vařená
                                            
	
                Hotová jídla sušená
                                            
	
                Polotovary a směsi
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Sterilované výrobky]
                                                                                        Sterilované výrobky
                                        
                                                                                        	
                Sterilované výrobky
                                            
	
                Olivy, pesta, dipy
                                            
	
                Paštiky a pomazánky
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Dochucení]
                                                                                        Dochucení
                                        
                                                                                        	
                Sůl a ochucené soli
                                            
	
                Koření 
                                            
	
                Mořské řasy
                                            
	
                Octy, hořčice a kečupy
                                            
	
                Omáčky a misa
                                            

více 
            méně 
            
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Oleje a tuky]
                                                                                        Oleje a tuky
                                        
                                                                                        	
                Rostlinné oleje
                                            
	
                Rostlinné tuky
                                            
	
                Másla a ghí
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Potravinové doplňky]
                                                                                        Potravinové doplňky
                                        
                                                                                        	
                Bylinné doplňky
                                            
	
                Superpotraviny
                                            
	
                Pro zdraví
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Speciality a mezinárodní kuchyně]
                                                                                        Speciality a mezinárodní kuchyně
                                        
                                                                                        	
                Řecké speciality
                                            
	
                Japonske speciality
                                            
	
                Makrobiotické speciality
                                            
	
                Raw
                                            

více 
            méně 
            
                                                                            

                                                            

                                            
                                                                                                    	
                                                    
                                NÁPOJE
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Rostlinné nápoje a alternativy mléka a smetany]
                                                                                        Rostlinné nápoje a alternativy mléka a smetany
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Džusy, nektary a sirupy]
                                                                                        Džusy, nektary a sirupy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Alkoholické nápoje]
                                                                                        Alkoholické nápoje
                                        
                                                                                        	
                Bio vína
                                            
	
                Destiláty
                                        	
                Medoviny
                                            


                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Nealkoholická vína]
                                                                                        Nealkoholická vína
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Mošty, 100% šťávy a cider]
                                                                                        Mošty, 100% šťávy a cider
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Čaje]
                                                                                        Čaje
                                        
                                                                                        	
                Čaje směsi
                                            
	
                Bylinkové čaje
                                            
	
                Ovocné čaje
                                            
	
                Zelené a černé čaje
                                            
	
                Ajurvédské čaje
                                            
	
                Čajové sady 
                                            

více 
            méně 
            




                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Kávy a kávoviny]
                                                                                        Kávy a kávoviny
                                        
                                                                                        	
                Instatní káva
                                            
	
                Zrnková káva
                                            
	
                Mletá káva
                                            
	
                Kávoviny
                                            

více 
            méně 
            
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Fermentované pasterované nápoje]
                                                                                        Fermentované pasterované nápoje
                                        
                                                                                        	
                Kombuchy
                                            
	
                Limonády
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Vody a minerálky]
                                                                                        Vody a minerálky
                                        
                                                                            

                                                            
                                            
                                                                                                    	
                                                    
                                Chlazené výrobky 
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Rostlinné produkty]
                                                                                        Rostlinné produkty
                                        
                                                                                        	
                Rostlinné pomazánky a hummusy
                                            
	
                Rostlinné alternativy masa a uzenin
                                            
	
                Rostlinné alternativy mléka a smetany
                                            
	
                Rostlinné alternativy jogurtů a desertů
                                            
	
                Rostlinné alternativy sýrů
                                            
	
                Rostlinné majonézy
                                            

více 
            méně 
            




                                                                            
                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Živočišné produkty]
                                                                                        Živočišné produkty
                                        
                                                                                        	
                Vejce
                                            
	
                Mléčné výrobky
                                            
	
                Maso z ekologického zemědělství
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Fermentované výrobky]
                                                                                        Fermentované výrobky
                                        
                                                                                        	
                Kokosové produkty Wild and Coco
                                            
	
                Pickles a kimchi
                                            


                                                                            

                                                            
                                            
                                                                                                    	
                                                    
                                Pro děti
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Dětské výživy a šťávy]
                                                                                        Dětské výživy a šťávy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Mlsání pro děti]
                                                                                        Mlsání pro děti
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Dětská kosmetika a drogérie]
                                                                                        Dětská kosmetika a drogérie
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Těstoviny]
                                                                                        Těstoviny
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Potravinové doplňky pro děti]
                                                                                        Potravinové doplňky pro děti
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Přírodní kosmetika
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Pro muže ]
                                                                                        Pro muže 
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Péče o pleť]
                                                                                        Péče o pleť
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Péče o tělo]
                                                                                        Péče o tělo
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Péče o vlasy]
                                                                                        Péče o vlasy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Pro těhotné a kojící]
                                                                                        Pro těhotné a kojící
                                        
                                                                                        	
                Těhotenství, maminky
                                            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Péče o zuby]
                                                                                        Péče o zuby
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Líčení]
                                                                                        Líčení
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                EKO drogerie a domácnost
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Hygienické potřeby]
                                                                                        Hygienické potřeby
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Knihy a časopisy
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Kuchařky]
                                                                                        Kuchařky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Časopisy]
                                                                                        Časopisy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Kníhy o zdraví]
                                                                                        Kníhy o zdraví
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                        
                            Dárkové poukazy
                        
                    


        

                    	
                        Pronájem prostor
                    
	
                        Obchodní podmínky
                    
	
                        Kontakty
                    
	
                        Proč u nás nakupovat?
                    


                    


            

        
                    
        
            

    
        
            
                                            
                
                                        Chyba 404 - stránka nenalezena
                

                
                
                    Bohužel Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.  Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky, zda jste ji nezadali chybně. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně kdispozici.

Kam pokračovat dále?

Mapa stránek Vám nabízí možnost vyhledání požadované stránky ve struktuře stránek webové prezentace.

                

            

                    

            
                                    
                        
	všechny kategorie
	
		všechny kategorie
	

		
    
    	POTRAVINY
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Obiloviny 
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Pšenice a špalda
    	    
    
	
    
    	Žito, oves a ječmen
    	    
    
	
    
    	Rýže, pohanka a kukuřice
    	    
    
	
    
    	Jáhly, čirok, quinoa a amaranth
    	    
    
	
    
    	Těstoviny
    	    
    


    
	
    
    	Luštěniny 
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Fazole, čočka, hrách, cizrna
    	    
    
	
    
    	Sója a sójové výrobky
    	    
    
	
    
    	Luštěninové pomazánky
    	    
    


    
	
    
    	Pečení
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Mouky
    	    
    
	
    
    	Směsi na pečení
    	    
    
	
    
    	Kypřidla
    	    
    
	
    
    	Kakao a karob
    	    
    
	
    
    	Pudinky a škroby
    	    
    
	
    
    	Agar, pektiny, zdobení, přírodní barvy
    	    
    


    
	
    
    	Slazení
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Cukry
    	    
    
	
    
    	Slady a sirupy
    	    
    
	
    
    	Med a medové výrobky
    	    
    


    
	
    
    	Ořechy, semínka, sušené ovoce 
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Ořechy a ořechová másla
    	    
    
	
    
    	Semínka
    	    
    
	
    
    	Sušené ovoce
    	    
    
	
    
    	Na klíčení
    	    
    


    
	
    
    	Snídaně a sladké svačinky
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Muesli, granoly,cereálie a kaše
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Kaše
    	    
    
	
    
    	Muesli
    	    
    
	
    
    	Cereálie
    	    
    
	
    
    	Bezlepkové
    	    
    


    
	
    
    	Čokolády a čokoládové tyčinky 
    	    
    
	
    
    	Energetické, proteinové a musli tyčinky
    	    
    
	
    
    	Lízátka a bonbóny
    	    
    
	
    
    	Sušenky, cookies, perníčky
    	    
    
	
    
    	Sladké ořechy, chalvy a semínkové směsi
    	    
    


    
	
    
    	Džemy, sladké pomazánky a pasty
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Džemy, ovocné pomazánky a povidla
    	    
    
	
    
    	Ochucená ořechová másla
    	    
    
	
    
    	Kakaové a karobové pomazánky
    	    
    


    
	
    
    	Slané snacky, sušenky a knaeckebroty
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Slané snacky, sušenky, tyčinky
    	    
    
	
    
    	Křupky, chipsy, chlebíčky
    	    
    
	
    
    	Slané ořechy, semínka, granoly
    	    
    


    
	
    
    	Hotová jídla
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Hotová jídla vařená
    	    
    
	
    
    	Hotová jídla sušená
    	    
    
	
    
    	Polotovary a směsi
    	    
    


    
	
    
    	Sterilované výrobky
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Sterilované výrobky
    	    
    
	
    
    	Olivy, pesta, dipy
    	    
    
	
    
    	Paštiky a pomazánky
    	    
    


    
	
    
    	Dochucení
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Sůl a ochucené soli
    	    
    
	
    
    	Koření 
    	    
    
	
    
    	Mořské řasy
    	    
    
	
    
    	Octy, hořčice a kečupy
    	    
    
	
    
    	Omáčky a misa
    	    
    


    
	
    
    	Oleje a tuky
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Rostlinné oleje
    	    
    
	
    
    	Rostlinné tuky
    	    
    
	
    
    	Másla a ghí
    	    
    


    
	
    
    	Potravinové doplňky
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Bylinné doplňky
    	    
    
	
    
    	Superpotraviny
    	    
    
	
    
    	Pro zdraví
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Rescue
    	    
    


    


    
	
    
    	Speciality a mezinárodní kuchyně
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Řecké speciality
    	    
    
	
    
    	Japonske speciality
    	    
    
	
    
    	Makrobiotické speciality
    	    
    
	
    
    	Raw
    	    
    


    


    
	
    
    	NÁPOJE
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Čaje
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Bylinkové čaje
    	    
    
	
    
    	Čaje směsi
    	    
    
	
    
    	Ovocné čaje
    	    
    
	
    
    	Zelené a černé čaje
    	    
    
	
    
    	Ajurvédské čaje
    	    
    
	
    
    	Čajové sady 
    	    
    
	
    
    	Vánoční čaje
    	    
    


    
	
    
    	Rostlinné nápoje a alternativy mléka a smetany
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Obilninové nápoje
    	    
    
	
    
    	Ořechové nápoje
    	    
    
	
    
    	Sójové nápoje
    	    
    
	
    
    	Rostlinné smetany
    	    
    


    
	
    
    	Džusy, nektary a sirupy
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Sirupy
    	    
    
	
    
    	Džusy a nektary
    	    
    


    
	
    
    	Alkoholické nápoje
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Bio vína
    	    
    
	
    
    	Destiláty
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Medoviny
    	    
    


    


    
	
    
    	Nealkoholická vína
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Carl Jung
    	    
    


    
	
    
    	Mošty, 100% šťávy a cider
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Mošty a cidery
    	    
    
	
    
    	100 % šťávy
    	    
    


    
	
    
    	Kávy a kávoviny
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Instatní káva
    	    
    
	
    
    	Zrnková káva
    	    
    
	
    
    	Mletá káva
    	    
    
	
    
    	Kávoviny
    	    
    


    
	
    
    	Fermentované pasterované nápoje
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Kombuchy
    	    
    
	
    
    	Limonády
    	    
    


    
	
    
    	Vody a minerálky
    	    
    


    
	
    
    	KNIHY A ČASOPISY
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Kuchařky
    	    
    
	
    
    	Časopisy
    	    
    
	
    
    	Kníhy o zdraví
    	    
    
	
    
    	Ekologie
    	    
    


    
	
    
    	CHLAZENÉ PRO ROZVOZ PO HK
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Rostlinné produkty
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Rostlinné pomazánky a hummusy
    	    
    
	
    
    	Rostlinné alternativy masa a uzenin
    	    
    
	
    
    	Rostlinné alternativy mléka a smetany
    	    
    
	
    
    	Rostlinné alternativy jogurtů a desertů
    	    
    
	
    
    	Rostlinné alternativy sýrů
    	    
    
	
    
    	Rostlinné majonézy
    	    
    


    
	
    
    	Živočišné produkty
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Vejce
    	    
    
	
    
    	Mléčné výrobky
    	    
    
	
    
    	Maso z ekologického zemědělství
    	    
    


    
	
    
    	Fermentované výrobky
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Kokosové produkty Wild and Coco
    	    
    
	
    
    	Pickles a kimchi
    	    
    


    


    
	
    
    	PRO DĚTI
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Těstoviny
    	    
    
	
    
    	Potravinové doplňky pro děti
    	    
    
	
    
    	Dětské výživy a šťávy
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Ovocné výživy
    	    
    
	
    
    	Zeleninové výživy
    	    
    
	
    
    	Šťávy a džusy
    	    
    


    
	
    
    	Mlsání pro děti
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Tyčinky
    	    
    
	
    
    	Sušenky
    	    
    
	
    
    	Kaše
    	    
    


    
	
    
    	Dětská kosmetika a drogérie
    	    
    


    
	
    
    	PŘÍRODNÍ KOSMETIKA
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Pro muže 
    	    
    
	
    
    	Péče o pleť
    	    
    
	
    
    	Péče o tělo
    	    
    
	
    
    	Péče o vlasy
    	    
    
	
    
    	Pro těhotné a kojící
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Těhotenství, maminky
    	    
    
	
    
    	Těhotenství
    	    
    


    
	
    
    	Péče o zuby
    	    
    
	
    
    	Líčení
    	    
    


    
	
    
    	EKO DROGÉRIE A DOMÁCNOST
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Praní 
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Aviváže a máchadla
    	    
    
	
    
    	Prací prostředky
    	    
    


    
	
    
    	Čistící a úklidové prostředky
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Koupelny
    	    
    
	
    
    	Podlahy a WC
    	    
    


    
	
    
    	Mycí prostředky
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Nádobí
    	    
    


    
	
    
    	Čištění vody
    	    
    
	
    
    	Svíčky
    	    
    
	
    
    	Hrnky, lahve, nakličovadla
    	    
    
	
    
    	Tašky, síťovky a obaly
    	    
    
	
    
    	Éterické oleje
    	    
    
	
    
    	Hygienické potřeby
    	    
    


    
	
    
    	DÁRKOVÉ POUKAZY
    	    
    



        
                                
            
    
                
        
            Akční nabídky
        

        	
            Novinky
        
	
            Doporučujeme
        

    

    
    
                
            


    
                
            
    


                            

        

                                


            


        
        
            
                    
                                            

    
         Chcete být informováni o zajímavých cenových nabídkách a akcích?
        
        
        Přihlásit
        






    

    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    






                                        

            

        

    

    
    
                
            
                
                    
                                                    

    
                    
                            Vše o nás
                    

        
            	O nás
	Proč u nás nakupovat
	Facebook Instagram



Rozvozy obědů


	Obchodní podmínky
	Doprava a platba



        

    


                                            

                    
                                                    

    
                    
                            Kontaktujte nás – je nás víc
                    

        
            	Bazalka s.r.o.
	Mob.: +420 723 360 721
	Gočárova třída 516/18
	Hradec Králové 2, 500 02
	BAZALKA BIO - OBCHOD – obchod
	BAZALKA VE DVORKU - restaurace
	BAZALKA factory – pekárna
	BAZALKA V KOPEČKU – franchisa



        

    


                                            

                    
                                                    

    
                    
                            Eshop
                    

        
            	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení zboží
	GDPR



Pronájem

prostor


Pronajměte si prostory u BAZALKY!


        

    


                                            

                    
                                                    

    
    


                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                                                    

            
            

            

            
                © 2024, Bazalka s.r.o.

                
                                    
                        GDPR
                    
                     |                                     
                        Kontakty
                    
                     |                                     
                        Obchodní podmínky
                    
                     |                                     
                        Mapa stránek
                    
                                                    

                                    
                        Tento web je chráněn pomocí Google ReCAPTCHA a platí pro něj zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
                    

                            

            
                Vyrobila
                
            

        

    


                                            

                                            
                                                            
            
            [image: Platební brána ComGate]
        
    


                                                    

                                    

            

        

    


            
            
        
    

    


    



        
                
                